
御 礼 
  

 謹啓 冬至の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１２月２１日に京都で開催されました女子第３７回全国

高等学校駅伝競走大会への本校陸上競技部の出場に際し、このた

び、皆様からの貴重なご寄付等を賜り、お陰を持ちまして、生憎

の雨天の中での試合ではありましたが、生徒たちは、初出場なが

ら、都大路を堂々と力走し、無事全員でゴールまでタスキを繋げ

ることができました。 

 皆様から多大なる温かいご支援を賜りましたこと、心より厚く

感謝申し上げます。 

 今後も皆様のご期待に応えられるよう春日部女子高校のさらな

る発展に尽力してまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜

りますようお願い申し上げ、御礼のご挨拶とさせていただきます。 

                         謹 白  

   令和七年十二月二十二日 

               埼玉県立春日部女子高等学校 

同窓会会長 桐川 弘子 

校   長 加藤 元 


